PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2023

EDITAL Nº 123/2023

“ADJUDICAÇÃO”

A Comissão de Análise e Seleção, nomeada pela Portaria nº

1.104, de 24 de novembro de 2023, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

ADJUDICA o processo licitatório Chamamento Público nº 006/2.023,

noticiado pelo Edital nº 123/2023, que tem por objeto o Credenciamento de

jornais impressos ou web sites de notícias para veiculação de campanhas

publicitárias realizadas pela Prefeitura de Itapecerica da Serra, para as

empresas Karen Moura Santiago; Pedro Lucas dos Santos Silva; Ivone

Begliomini - ME; Katia da Silva Ferreira; Jornal Gazeta SP Ltda - EPP;

Multimidia Editoração e Publicidade S/S Ltda. - ME; Comunicação em

Multimídia MR Ltda; AMDX 13 Comunicação SLU Ltda; Jornal Hora

Exata Ltda, conforme Ata de Reunião datada de 30 de janeiro de 2024.

Itapecerica da Serra, 14 de fevereiro de 2.024.

FERNANDO SÉRGIO MANIN

Presidente da Comissão